MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0124/2018 DE 9 DE NOVEMBRO DE 2018

Altera membros Comissão Inventário

Anual

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2024, de 31 de julho de 2017, Portaria n.º 3.903,

de 4 de novembro de 2015, e Portaria n.º 652, de 15 de fevereiro de 2017,

     RESOLVE:

 Art. 1.º ALTERAR os servidores, abaixo, para comporem a Comissão de

Inventário Anual dos Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis, do câmpus São José dos Campos,

para o exercício do ano de 2018, conforme segue:

- Adaiana Francisca Gomes da Silva;

- Alessandra Maria da Silva;

- Carlos Eduardo Gomes;

- Celso Farnese;

- Claudia Maria de Souza;

- Evelyn Alves Nunes Simonetti;

- Henrique Felipe Alves;

- José Luís Miranda da Silva - presidente;

- Julia Sotto Maior Bayer;

- Leandro Salmagi Coutinho;

- Leonardo Leite Oliva;

- Leonardo Souza dos Santos;

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Continuação da Portaria SJC.0124/2018

- Lucas Antonio Caritá;

- Marina Arriello Molan;

- Matheus Mascarenhas;

- Michael Macedo Diniz;

- Monique Carvalho Silva;

- Ricardo Sorgon Pires;

- Sergio Goulart Alves Pereira; e

- Suelene Francisca da Silva Bispo dos Santos

Art. 2.º Os membros deverão ter dedicação de duas horas semanais às atividades

desta comissão.

Art. 3.º Fica revogada a Portaria SJC.00104/2018, de 28 de setembro de 2018.

Esta portaria tem validade até o dia 31 de dezembro de 2018.

VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicada em

09/NOVEMBRO/2018